
令和5年7月3日 ～

順位

1

2

3

4

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市脇本7168番地1
有限会社大野組

契約日 令和5年6月27日

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

4,420,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

4,400,000円

事業概要

【大丸都市下水路】　施工延長　L=13.2ｍ
　大型蓋版設置　L=6.0m（6枚）、コンクリート打設工　V=12.2m3
　型枠設置工　A=38.6m2
【上野都市下水路】　施工延長　L=290ｍ
　掘削（小規模土工）　V=23.2m3、土砂運搬・処分　V=23.2m3

予定価格 4,862,000円 当初契約額 4,840,000円

事業期間 令和5年12月4日 事業種別 土木

事業場所 阿久根市大丸・丸尾町地内 開札年月日 令和5年6月21日

入      札      結      果      表

事業名 令和５年度　大丸都市下水路外１水路改修工事

有限会社新倉建設 4,430,000円

有限会社大野組 4,400,000円

株式会社拡建設 4,500,000円

有限会社花田土木 4,540,000円



令和5年6月30日 ～

順位

1

2

3

4

5

5

5

8

辞退

辞退

事業場所 阿久根市波留・塩浜町・大丸町・西目・鶴見町地内

株式会社大海技建 3,340,000円

3,250,000円

事業期間 令和5年11月1日

令和５年度　道路維持修繕事業 上野ヶ岡線外５線 道路改修工事

3,330,000円

入      札      結      果      表

事業名

予定価格 3,578,300円 当初契約額 3,575,000円

開札年月日 令和5年6月21日

事業概要

〇上野ヶ岡線　Ｌ＝12.1ｍ
　ブロック積　Ａ＝26.1ｍ2、雑工（石積工）　Ａ＝4ｍ2
　人工張芝工　Ａ＝12.1ｍ2
〇6-51線　Ｌ＝14.0ｍ
　底盤修正工　1式
〇3-6-5線　Ｌ＝1.8ｍ
　鋼製蓋版取替　2枚
〇佐潟椨山線　Ｌ＝1.3ｍ
　溜桝補修工　１箇所
〇国道春畑線　Ｌ＝2.1ｍ
　側溝補修工　１式
〇鶴見川線　Ｌ＝5.0ｍ
　石積工　Ａ＝6.5ｍ2

事業種別 土木

有限会社西目建設

上記価格の
110分の100の価格

3,253,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

3,250,000円

業    者    名 再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

有限会社倉津建設

入札価格
(110分の100の価格）

有限会社クロサキ

株式会社オリテック

有限会社龍巳建設

3,317,000円

有限会社若松組 辞退

株式会社西園機動建設

契約日 令和5年6月27日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

鹿児島県阿久根市西目5529番地
有限会社西目建設

契約の相手方

株式会社大山ハツリ工業 辞退

3,350,000円

3,350,000円

有限会社大翔工業 3,370,000円

3,350,000円



令和5年6月30日 ～

順位

1

2

3

3

3

6

7

8

辞退

辞退

入      札      結      果      表

事業名 令和５年度　道路維持修繕事業　丸尾線　道路改修工事

事業場所 阿久根市赤瀬川地内 開札年月日 令和5年6月21日

事業期間 令和5年11月1日 事業種別 土木

事業概要
丸尾線　施工延長Ｌ＝32.6ｍ
　法面工　１式、排水工　１式、舗装工　１式、雑工　１式

予定価格 2,486,000円 当初契約額 2,475,000円

上記価格の
110分の100の価格

2,260,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

2,250,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

株式会社西園機動建設 2,250,000円

有限会社クロサキ 2,300,000円

有限会社倉津建設 2,284,000円

有限会社大翔工業 2,300,000円

株式会社オリテック 2,300,000円

有限会社西目建設 2,310,000円

有限会社龍巳建設 2,320,000円

株式会社大海技建 2,340,000円

有限会社若松組 辞退

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市折口1967番地5
株式会社西園機動建設

契約日 令和5年6月27日

株式会社大山ハツリ工業 辞退



令和5年6月30日 ～

順位

1

2

3

4

5

5

7

失格

辞退

辞退

入      札      結      果      表

事業名 西目小学校遊具移設工事

事業場所 阿久根市西目地内 開札年月日 令和5年6月21日

事業期間 令和5年11月1日 事業種別 土木

事業概要

西目小学校
　遊具移設工（チェーンホール吊り輪）　 １式
　遊具移設工（サージェントジャンプ）　 １式
　遊具移設工（平行棒） 　１式
　コンクリートはつり工（トンネルリング）　 １式

予定価格 374,000円 当初契約額 374,000円

上記価格の
110分の100の価格

340,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

340,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

株式会社大海技建 340,000円

株式会社西園機動建設 395,000円

有限会社倉津建設 383,000円

株式会社オリテック 390,000円

有限会社大翔工業 400,000円

有限会社西目建設 400,000円

有限会社龍巳建設 430,000円

有限会社クロサキ 失格

有限会社若松組 辞退

株式会社大山ハツリ工業 辞退

契約日 令和5年6月27日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市大川4759番地
株式会社大海技建



令和5年7月3日 ～

順位

1

2

3

入      札      結      果      表

事業名 令和５年度 道路維持修繕事業　勘場元線外４線　道路舗装工事

事業場所 阿久根市大川地内 開札年月日 令和5年6月21日

事業期間 令和5年11月14日 事業種別 舗装

事業概要

勘場元線　施工延長　Ｌ＝74.0ｍ
　土工　1式、排水工　1式、舗装工　A=117.3ｍ2
　雑工　1式、仮設工　1式
尻無本線　施工延長　L＝70.0ｍ
　舗装工　A=47.0ｍ2
尻無岩下線　施工延長　L=6.1ｍ
　舗装工　A=30.5ｍ2、雑工　1式
枦木俣横迫線　施工延長　L=54.0ｍ
　土工　1式、雑工　1式
塩鶴段線　施工延長　L=80.0ｍ
　舗装工　A=184.0ｍ2、雑工　1式

予定価格 3,998,500円 当初契約額 3,960,000円

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

3,635,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

3,600,000円

株式会社ツカサ 3,600,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

有限会社阿久根緑化センター 3,620,000円

有限会社花田土木 3,627,000円

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市山下8191番地
株式会社ツカサ

契約日 令和5年6月27日



令和5年7月3日 ～

順位

1

2

3

4

4

6

7

辞退

辞退

辞退

入      札      結      果      表

事業名 令和5年度 市道伐開事業　阿久根出水線 道路伐開委託

事業場所 阿久根市西目・山下・鶴川内地内 開札年月日 令和5年6月21日

事業期間 令和5年8月31日 事業種別 伐開

事業概要
阿久根出水線
　道路除草工　延長　L＝7.2ｋｍ、面積　A＝14,400㎡
　伐木工　延長　L＝0.09ｋｍ、面積　A＝180㎡

予定価格 3,289,059円 当初契約額 3,289,000円

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

2,990,054円
契約希望金額の
110分の100の価格

2,990,000円

有限会社龍巳建設 3,110,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

有限会社クロサキ 3,150,000円

株式会社西園機動建設

有限会社若松組 辞退

株式会社大海技建 辞退

契約の相手方
鹿児島県阿久根市西目5529番地
有限会社西目建設

有限会社倉津建設 辞退

株式会社オリテック 3,100,000円

契約日 令和5年6月27日

指名理由 阿久根市契約規則第21条の規定による。

株式会社大山ハツリ工業 3,055,000円

有限会社西目建設 2,990,000円

有限会社大翔工業 3,080,000円

3,100,000円


